



    
        
            

            

        

    





    
                
            
                
                    
                                                    
                                7.4 °C
                            

                                                                            
                                10. 4. 2024                            

                                            

                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            
                                                                

                                            

                

            

        

        

    
        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        
                    

                

                
                    
                        
                            

                            
                                	Články
	Akce
	Firmy
	Školy
	Organizace
	Kontakt


                            

                        

                    

                

                
                    
                        
                            
                                
                                
                            

                            
                                
                                    
                                    
                                

                            

                        

                        
                            Přidat firmu
                        

                    

                

            

        

    

		
	
		
			
			   
				  
					 
						404
					 

					 
						Sorry!...Page Not Found!

					 

					 
						 Go Home Page
					 

				  

			   

			

		

	


	
    
		        
            
                
				
					                    
                        O nás
			Zpravodajský a informační web pro Prahu 5 – Barrandov

info@barrandoviny.cz

https://barrandoviny.cz



		
                    

					 
					
					                    
						Navigace
	Poslední články a novinky
	Akce a události
	Firmy a řemeslníci
	Školy a mateřské školy
	Sportovní a jiné organizace



                    

					 
					
					                    
						Informace
	O nás – Barrandoviny.cz
	Partneři
	Zásady ochrany osobních údajů
	Souhlasy – Cookies



                    

					 
					
					                    
						Spolupráce – Reklama
	Přidat firmu do katalogu
	Spolupráce – Reklama
	Podmínky spolupráce
	Ceník webové reklamy



                    

										
					 
					
                

            

        

				
            
                
				
					
                        
							Copyright © Barrandoviny 2021. All Rights Reserved						

                    

					
					                    
                

            

        

	
    
	
	

	
		 
		
	

	
   
  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli co nejlepší zážitek z našich webových stránek.
Můžete se dozvědět více o tom, které cookies používáme, nebo je vypnout v nastavení cookies.



        

		  Přijmout
	  				Odmítnout
							Nastavení
			

      

      
    

    
  
  


























  
    
      Zavřít nastavení souborů cookie GDPR
      
    
    
      	
  
    
      
        
            
     
    Pro správné fungování webu tak jak ho znáte
  

	
    
      
        
          
        
       
      Nezbytně nutní cookies
    
  
	
    
      
        
          
                
       
      Cookies třetích stran
    
  
	
    
      
        
          
                
       
      Zásady používání cookies
    
  


    

    
  
    
         
          
            Pro správné fungování webu tak jak ho znáte
          

          

  [image: ]


        

        
        

          
            

    
  	Pro co nejlepší uživatelský zážitek při prohlížení našeho webu, zasílání objednávek a vyhledávání informací. Potřebujeme váš souhlas se zpracováním souborů cookies, tj. malých souborů, které se dočasně ukládají ve vašem prohlížeči. Díky vašemu souhlasu vám můžeme předvyplnit pole objednávky, zobrazit vám relevantní reklamní sdělení a webové stránky se budou chovat tak jak je znáte.

  	  

  



            
  
    Nezbytně nutní cookies
    
      Technické cookies pomáhají při Vaší registraci do našich služeb.Zaručíme Vám díky nim stabilitu a bezpečnost při užívání webu. Umožní nám např. zapamatovat si Vaše souhlasy s cookies, nebo Vaše uložené filtry. Jejich povolení je nezbytné ke správnému fungování stránek

Pokud tyto cookies zakážete, nebudeme moci uložit vaše preference. To znamená, že pokaždé, když navštívíte tento web, budete muset znovu povolit nebo zakázat soubory cookie.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
                                              
    

    
  

  
            
  
    Cookies třetích stran
    
      Analytické cookies slouží k analýze dat za účelem zlepšení fungování našich služeb a Webových stránek. Umožňují nám zjistit počet návštěvníků a způsob použití Webových stránek. Na základě analytických cookies neshromažďujeme informace, které by dokázaly identifikovat Vaši osobu. Jejich zákazem přicházíme o možnost optimalizovat web pro co nejpřívětivější uživatelskou přívětivost.

      
        
          
                
              Povolit nebo zakázat cookies     
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          Nejprve prosím povolte nutně nezbytné soubory cookies, abychom mohli uložit vaše preference!

        

        
             
    

    
  

  
            
            
  
    Zásady používání cookies
    
      Více informací o zásadách používání cookies

       
    

    
  

          

          
        

        
        
          
			  		Povolit vše
		  					Uložit změny
				

          

  

        

        
    

    

    


  

  



   